
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di CASELLE TORINESE 

Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 
Codice Meccanografico: TOIC89200E -Codice Fiscale n 92045950018 

e Fax:   011/9961339 – 011/9914628 

- e-mail TOIC89200E@istruzione.it; toic89200e@pec.istruzione.it 
sito: http://www.iccaselletorinese.edu.it 

 

    

All’ALBO della scuola 

Agli Atti 

Al Sito Web della Scuola 

 

Oggetto: Decreto di proroga della convenzione per l’affidamento del servizio di distributori automatici 

      Periodo: 01/07/2021 – 31/12/2021   

 

VISTO  il D.M. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO  il D. Lgv. n. 50 del 18/04/2016 “Codice degli appalti” e successive modifiche; 

VISTO  il programma annuale per l’anno 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto il 21/01/2021; 

CONSIDERATO che il servizio di ristoro mediante distributori automatici di bevande di questa Istituzione 

Scolastica è attualmente gestito dalla COFIFAST s.r.l. con convenzione stipulata in data 

27/06/2018 per il periodo 01/07/2018 –30/06/2021; 

VISTO  l’art. 21 del contratto dove viene specificato che previo accordo fra le parti, da concordare 

almeno 2 mesi prima della scadenza, e per particolari esigenze di carattere organizzativo è 

possibile un rinnovo per un periodo non superiore a sei mesi dalla data di scadenza della 

convenzione stessa, ovvero il tempo necessario ad indire una nuova gara ad evidenza pubblica 

CONSIDERATO la situazione di emergenza sanitaria (SARS COVID-19);      

CONSIDERATO che l’esercizio della proroga è preordinato al soddisfacimento del pubblico interesse 

insito nella garanzia della prosecuzione dello svolgimento del servizio, nelle more 

dell’espletamento delle procedure necessarie per l’individuazione del contraente cui 

affidare, previa stipula di nuovo rapporto negoziale, il servizio stesso; 

PRESO ATTO della disponibilità, da parte dalla COFIFAST s.r.l. alla proroga tecnica della Convenzione in  

scadenza al 30/06/2021; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n° 8  del  27/04/2021; 

 

DECRETA 

 

La proroga del servizio di ristoro mediante distributori automatici di bevande di questa Istituzione Scolastica 

con decorrenza dal 01/07/2021 al 31/12/2021 nella more dell’espletamento della nuova gara. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppa MUSCATO 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)  

 

mailto:TOIC89200E@istruzione.it
mailto:toic89200e@pec.istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.edu.it/

		2021-04-30T11:29:41+0200
	MUSCATO GIUSEPPA




